
ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNçÃO
GABINETE DO PREFEITO

A§§tiiitao

Assunção - P8,29 de Novembro de2024
PORTARIA NO DV 0003612024

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ASSUNÇÃO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da Dispensa de licitação no DV0003612024, que objetiva: Contratação de empresa
especializada para prestação de serviços de depósito, destinação final e tratamento dos resíduos sólidos,
produzidos pelo município de Assunção - PB; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

- ECOSOLO GESTÃO AMBIENTAL DE RESÍDUOS LTDA,
1 1.9ss.108/0001-54
Item(s): 1,

Valor: R$ 58.500,00

Publique-se e cumpra-se

LUIZ WALDVOGEL SANTOS

Prefeito

ry_



.|1,,..'

Y tr.tw

It
' 'airi:

xk?i

A'ssirulao

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA ]LIUNICIPAL DE ASSUNçÃO
GABINETE DO PREFEITO

Assunção - PB, 29 de Novembro de 2024.
PORTARIA NO DV 0003612024 - 01

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ASSUNÇÃO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

RATIFICAR o procedimento de Dispensa de Licitação no DV0003612024, que objetiva: Contratação de
empresa especializada para prestação de serviços de depósito, destinação final e tratamento dos resíduos sólidos,
produzidos pelo município de Assunção - PB; com base nos elementos constantes da exposição de mottvos
corresponCente, a qual sugere a contratação de:

- ECOSOLO GESTÃO AMBIENTAL DE RESÍDUOS LTDA.
1 1.955,108/0001-54
Item(s): 1.

Valor: R$ 58.500,00

Publique-se e cumpra-se.

LUIZ WALDVOGEL
Prefeito


